様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日

　　里庄町長　様
申請者　住　 　所
　　　　氏名･名称
           連絡先
里庄町荒廃農地再生・利用促進事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け里庄町指令農第　　号で（変更）交付決定のあった、里庄町荒廃農地再生・利用促進事業補助金について、当該事業を実施したので、里庄町荒廃農地再生・利用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１　補助事業実績額　　　　　　　金　　　　　　　円
２　添付書類

　（１）　購入資材、リース資機材、労務費、肥料、種子等の領収書の写し
　（２）　事業実施計画書（実績報告書）（様式第１－２号）
　（３）　作業前、作業中及び作業後の状況が確認できる写真（作業写真整理帳）
　（４）　作業日報（作業参加者名簿）
　（５）　その他交付決定の際に条件として付したもの